

ZMLUVA O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	Nolen s. r. o.
Sídlo:	Revolučná 708/7, 059 07 Lendak
IČO:	50 807 129
DIČ:	2120480296
IČ DPH:	SK2120480296
IBAN:	SK89 0900 0000 0051 3007 2224
Zastúpený:	Ján Vida, konateľ

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno:	OBEC LITMANOVÁ
Sídlo:	Litmanová 79, 065 31 Jarabina
IČO:	00330019
Zastúpený:	vo veciach zmluvných: Mgr. Nataša Hlinková, starostka obce vo veciach technických: Mgr. Nataša Hlinková, starostka obce

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

- 2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu „**Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová**“ (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe výkazu výmer a predloženej cenovej ponuky a výsledkov verejného obstarávania, a

- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.

2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**

- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).

- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez vád a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

ZMLUVA O DIELO

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa nastane najneskôr 5 dní od výzvy objednávateľa na začatie prác.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas najneskôr do 30.09.2022.
- 3.3. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je:

Cena bez DPH	38 764,34 Eur
DPH 20%	7 752,87 Eur
Celková cena diela	46 517,21 Eur

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby.

- 4.2. Faktúra bude vystavená na základe Zhotoviteľom predložených a Objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác po ich ukončení a prevzatí Objednávateľom po ukončení každého kalendárneho mesiaca.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 14 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení záverečnej faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.
- 4.6. K odovzdaniu stavby Zhotoviteľ doloží elaborát kvality diela, ktorý bude obsahovať vyhlásenia o zhode materiálov, certifikáty kvality použitých materiálov, kópie strán stavebného denníka a prípadné protokoly o skúškach a meraniach ak sa počas výstavby uskutočnia.
- 4.7. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov, teda riadneho vykonania Diela bez väd.
- 4.8. V prípade omeškania s úhradou ceny diela je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške stanovenej príslušnými právnymi predpismi.

ZMLUVA O DIELO

5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať sociálne prvky uskutočnenia zákazky a teda, že v prípade, ak bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, zamestná na realizáciu zákazky osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky.
- 5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude v rámci realizácie diela dbať na životné prostredie a to najmä znižovaním hluku, prašnosti a predchádzaním havárií (vytekanie olejov do pôdy a pod.). Zároveň všetky odpady zo stavby zlikviduje legálnym spôsobom a o predmetnej skutočnosti predloží objednávateľovi doklady - vážne lístky, resp. potvrdenia o odovzdaní odpadu na skládku.
- 5.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 5.4. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 5.5. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade tejto Zmluvy ide o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá nadobúda účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 5.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 5.7. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, jeden rovnopis pre zhotoviteľa a dva rovnopisy pre objednávateľa.

Za Objednávateľa:

V Litmanovej, dňa 18.07.2022

Za Zhotoviteľa:

V Lendaku, dňa 18.07.2022

.....
Mgr. Nataša Hlinková, starostka obce

.....
Ján Vida konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PONUKA
Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:
Ján Vida

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 6. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	38 764,34
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	38 764,34	7 752,87

Cena s DPH	v	EUR	46 517,21
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PONUKA

Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Miesto: Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ: Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ján Vida

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		38 764,34	46 517,21
01	Stavebné úpravy	15 247,47	18 296,96
02	Prístavba	18 353,26	22 023,91
03	Doplnenie zdravotnot...	5 163,61	6 196,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Vída

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 247,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 247,47	20,00%	3 049,49

Cena s DPH

v EUR

18 296,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 247,47

HSV - Práce a dodávky HSV

9 714,59

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 395,01

4 - Vodorovné konštrukcie

466,22

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 797,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 868,91

99 - Presun hmôt HSV

186,59

PSV - Práce a dodávky PSV

5 532,88

763 - Konštrukcie - drevostavby

524,95

766 - Konštrukcie stolárske

508,09

771 - Podlahy z dlaždíc

2 030,92

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 526,44

784 - Dokončovacie práce - maľby

942,48

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová
 Objekt: 01 - Stavebné úpravy

Miesto: Dátum: 13. 6. 2022
 Objednávateľ: Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 247,47**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 714,59

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 395,01

1	K	312273166	Murovanie stien výplňových (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	0,630	42,08	26,51
2	M	5953100108	Tvárnica pre obvodové murivo YTONG P2-400 PDK, rozmer 300x249x599 mm	ks	14,351	7,15	102,61
3	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE, U, UE, L č. 14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,809	356,08	288,07
4	M	1343551000-01	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 200x100x10 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,242	3 000,00	726,00
5	M	1348261000-01	Tyče oceľové prierezu HEB 100/100/6 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,161	3 500,00	563,50
6	M	1348261000-02	Tyče oceľové prierezu HEB160/160/8 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,447	3 500,00	1 564,50
7	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	3,450	35,89	123,82

D 4 Vodorovné konštrukcie 466,22

8	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,767	138,11	244,04
9	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,525	30,95	78,15
10	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,525	5,53	13,96
11	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,670	18,79	106,54
12	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,670	4,15	23,53

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 797,86

13	K	611460111	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	5,000	2,59	12,95
14	K	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	5,000	7,19	35,95
15	K	611460212	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	5,000	20,55	102,75
16	K	611460223	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	5,000	12,23	61,15
17	K	611460242	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	5,000	12,68	63,40
18	K	611460253	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	5,000	10,48	52,40
19	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	17,815	1,60	28,50
20	K	612460243	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	17,815	14,04	250,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	612460253	Vnútrohá omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	17,815	8,70	154,99
22	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	17,815	8,39	149,47
23	K	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	3,250	35,66	115,90
24	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	64,69	258,76
25	M	5533108720	Kovová zárubňa šírky 300-1195 mm, výšky 500-1970 a 2100 mm, dvojdielne na dodatočnú montáž	ks	4,000	127,88	511,52
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 868,91
26	K	962022391	Búranie muríva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	3,428	32,37	110,96
27	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,550	3,04	44,23
28	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	4,635	6,99	32,40
29	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,71	2,84
30	K	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	2,000	5,16	10,32
31	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,304	23,24	146,50
32	K	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	12,250	4,21	51,57
33	K	975021211	Podchyt. nadzákladného muríva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muríva do 450 mm	m	20,000	83,56	1 671,20
34	K	975022251	Podchyt. nadzákladného muríva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muríva do 450 mm a dĺžky podch. 3-5 m	m	8,000	89,38	715,04
35	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	12,687	24,10	305,76
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,687	14,53	184,34
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	126,870	0,47	59,63
38	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,687	10,88	138,03
39	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,687	1,22	15,48
40	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	12,687	30,00	380,61
D 99 Presun hmôt HSV							186,59
41	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	12,754	14,63	186,59
D PSV Práce a dodávky PSV							5 532,88
D 763 Konštrukcie - drevostavby							524,95
42	K	763114146	Inštalácia priečka SDK KNAUF W116, dvojité kca 2xCW 75, 2xUW 75, dosky 2x GKFI hr. 12,5 mm s TI 2x75 mm	m2	6,300	82,92	522,40
43	K	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	4,253	0,60	2,55
D 766 Konštrukcie stolárske							508,09
44	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	20,77	83,08
45	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	4,000	16,09	64,36
46	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	4,000	70,58	282,32
47	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	8,41	33,64
48	M	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	4,000	10,48	41,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,044	0,55	2,77
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 030,92
50	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	29,000	4,00	116,00
51	M	5978651190	Sokel, rozmer 298x72x8 mm	ks	98,600	5,00	493,00
52	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	31,950	30,00	958,50
53	M	5978650320	Keramické dlaždice, rozmer 297x297x8 mm	m2	32,589	12,67	412,90
54	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	14,231	3,55	50,52
D 781			Dokončovacie práce a obklady				1 526,44
55	K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	29,640	30,00	889,20
56	M	5976498050	Obkladačky keramické - 300x300 mm	m2	30,233	20,26	612,52
57	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	12,361	2,00	24,72
D 784			Dokončovacie práce - maľby				942,48
58	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	314,160	3,00	942,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

02 - Prístavba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Vida

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 353,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 353,26	20,00%	3 670,65

Cena s DPH

v EUR

22 023,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

02 - Prístavba

Miesto:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 353,26

HSV - Práce a dodávky HSV

8 559,30

1 - Zemné práce	381,74
2 - Zakladanie	1 758,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 799,11
4 - Vodorovné konštrukcie	1 406,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 406,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	807,37

PSV - PSV

9 793,96

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	151,74
712 - Izolácie striech	415,19
713 - Izolácie tepelné	214,02
764 - Konštrukcie klampiarske	621,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 326,94
784 - Dokončovacie práce - maľby	64,76

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

02 - Prístavba

Miesto:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 353,26

D HSV Práce a dodávky HSV 8 559,30

D 1 Zemné práce 381,74

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,022	33,54	269,06
2	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna. Príplatok k cene za lepidlo horniny 3	m3	8,022	9,50	76,21
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,318	3,94	5,19
4	M	5833418400	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 32-63 b	t	2,768	11,30	31,28

D 2 Zakladanie 1 758,79

5	K	273321721	Betónovanie základových dosiek, betón železový (bez výstuže)	m3	2,060	12,79	26,35
6	M	5893299000	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S3 z cementu troskoportlandského	m3	2,081	91,40	190,20
7	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	11,330	18,20	206,21
8	K	274313721	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	8,022	11,28	90,49
9	M	5893260500	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-C1 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	8,102	84,27	682,76
10	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,865	17,87	51,20
11	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,865	5,32	15,24
12	K	274361831	Zhotovenie výstuže základových pásov z betonárskej ocele	t	0,199	670,47	133,42
13	M	5895347700	Výstuž do betónu z ocele 10505 D 6-12 mm	t	0,209	1 736,47	362,92

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 799,11

14	K	311271334	Murovanie stien nosných (m2) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m2	8,100	41,00	332,10
15	M	5959411400	Tvárnica PREMAC 50x40x25	Kus	66,096	3,55	234,64
16	K	311273274	Murovanie stien nosných (m2) z tvárnic YTONG hr. 450 mm P2-300 PDK Lambda YQ, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m2	8,812	12,40	109,27
17	M	5953100010	Tvárnica YTONG LAMBDA YQ pre superizolačné murivo P2-300 PDK, rozmer 450x249x499 mm	ks	72,369	8,84	639,74
18	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,195	1 872,51	365,14
19	K	317165242	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	118,22	118,22

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 406,03

20	K	411142050	Strop YTONG Klasik z nosníkov typu "A" a vložiek Ytong Klasik 200, P4-500, dĺžky 5000 mm, s podstĺpkovaním a dobetónovaním medzi vložkami	m2	10,000	81,53	815,30
21	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	0,425	117,93	50,12
22	K	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	2,125	16,67	35,42
23	K	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	2,125	4,50	9,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	2,125	18,05	38,36
25	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	2,125	4,61	9,80
26	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,047	2 411,48	113,34
27	K	417321626	Zhotovenie stužujúcich pásov a vencov z betónu železového	m3	0,732	27,17	19,89
28	M	5893298600	Betón C 20/25, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	0,769	93,90	72,21
29	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,660	12,07	44,18
30	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,660	3,86	14,13
31	K	417361831	Zhotovenie výstuže stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele	t	0,058	667,59	38,72
32	M	5895347750	Výstuž do betónu z ocele 10505 JP 6 mm	t	0,024	2 500,00	60,00
33	M	5895348000	Výstuž do betónu z ocele 10505 JP 12 mm	t	0,034	2 500,00	85,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 406,26

34	K	611474102	Vnútorná omietka stropu maltou zo zmesi YTONG 10 mm	m2	6,375	12,50	79,69
35	K	611481112	Potiahnutie stropov vnútorných keramickým pletivom	m2	6,375	26,25	167,34
36	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	5,063	17,44	88,30
37	K	612474102	Vnútorná omietka stien + ostenia maltou zo zmesi YTONG 10 mm	m2	14,937	10,50	156,84
38	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	14,937	8,39	125,32
39	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	32,025	14,41	461,48
40	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka MosaikTop	m2	8,100	29,80	241,38
41	K	622468553	Vonkajšia omietka stien YTONG tepelnoizolačná ľahčená, hr. 15 mm	m2	32,025	20,10	643,70
42	K	625991050	Zateplenie doskami PERIMETER, hr. 50 mm bez omietky	m2	8,100	19,30	156,33
43	K	631325711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	0,988	178,66	176,52
44	K	632453111-01	Cementový vsyp pre priemyselnú podlahu Durostone KVARC P-60 MPa hr. 2-4 mm + náter CUROL SiT60	m2	6,588	16,60	109,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 807,37

45	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	36,600	2,55	93,33
46	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	36,600	1,46	53,44
47	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	36,600	1,64	60,02
48	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	41,051	14,63	600,58

D PSV PSV 9 793,96

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 151,74

49	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	11,235	0,25	2,81
50	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,003	1 947,11	5,84
51	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	4,050	0,31	1,26
52	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001	1 947,11	1,95
53	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP prítavením	M2	11,235	4,40	49,43
54	M	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	12,920	3,84	49,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	M2	4,050	4,78	19,36
56	M	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	4,658	3,84	17,89
57	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,381	2,60	3,59
D 712 Izolácie striech							415,19
58	K	712362701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou zosilnením spojov	m2	10,300	2,69	27,71
59	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	11,845	6,54	77,47
60	K	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	40,000	1,90	76,00
61	K	712491171	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	10,300	1,80	18,54
62	M	6936651000.1	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 150	m2	11,845	1,00	11,85
63	K	712871801	Zhotov. povlak. krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC položenou voľne	m2	4,410	4,90	21,61
64	M	2833000100	FATRAFOL 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	5,072	11,88	60,26
65	K	712980010	Položenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	10,300	0,10	1,03
66	M	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	11,845	0,43	5,09
67	M	2832990150	FATRAFOL PU lepidlo EMFICOL 50134 B, balenie:5kg	kg	10,300	10,30	106,09
68	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,974	2,40	9,54
D 713 Izolácie tepelné							214,02
69	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	7,363	1,36	10,01
70	M	6313670603	ISOVER P3 kamenná vlna hrúbka 30 mm, lambda=0,036, A1, R=0,80	m2	7,731	4,60	35,56
71	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	7,363	1,46	10,75
72	M	2837653500	ISOVER EPS spádová doska spádový penový polystyrén 70S - spád 1%	m3	1,391	111,40	154,96
73	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,104	1,30	2,74
D 764 Konštrukcie klampiarske							621,31
74	K	764323230-01	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou, s plastovou úpravou pre navarenie fólie, r.š. 330 mm	m	2,000	25,00	50,00
75	K	764394235-01	Podkladový pás "L" z pozinkovaného PZ plechu, s plastovou úpravou pre navarenie fólie, r.š. 330 mm	m	10,050	16,00	160,80
76	K	764430240-1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu s plastovou úpravou pre navarenie PVC fólie, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	7,150	18,00	128,70
77	K	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	4,000	30,25	121,00
78	K	764751122	Odpadné rúry Lindab spodný diel BUTK D 100 mm	ks	1,000	25,35	25,35
79	K	764751132	Odpadné rúry Lindab koleno BK D 100 mm	ks	1,000	13,71	13,71
80	K	764751142	Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	1,000	14,71	14,71
81	K	764761121	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm	m	2,000	30,69	61,38
82	K	764761171	Žľaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 125 mm	ks	2,000	4,00	8,00
83	K	764761231	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	ks	1,000	16,21	16,21
84	K	764761241	Žľaby Lindab filtračná vložka kotlíka RSIL veľkosť 125 mm	ks	1,000	15,20	15,20
85	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,377	1,85	6,25
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 326,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	767641110	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	144,00	144,00
87	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000	16,09	16,09
88	M	5534077000-01	Dvere hliníkové DOORPRO 45 - 800x1970 mm (P, L) otočné jednostranné, s PUR výplňou, so zárubňou 1000x2100 mm	ks	1,000	990,00	990,00
89	K	767658114-1	Montáž priemyselných brán roletových plochy nad 13 m2	ks	1,000	440,00	440,00
90	M	5534485200-W021	Priemyselná rolovacia brána BR100, exteriérové osadenie, šxv 3750x3750 mm, farba RAL 9006 strieborná, RAL 3003 červená	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
91	K	767658125	Montáž priemyselných brán - elektrického pohonu	ks	1,000	59,00	59,00
92	M	553PC01	Automatika	ks	1,000	539,00	539,00
93	K	767658125-R	Montáž priemyselných brán - odborná revízia na VTZ	ks	1,000	100,00	100,00
94	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	43,170	0,90	38,85
D		784	Dokončovacie práce - maľby				64,76
95	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	21,588	3,00	64,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

03 - Doplnenie zdravotnot...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Vida

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 163,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 163,61	20,00%	1 032,72

Cena s DPH

v EUR

6 196,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

03 - Doplnenie zdravotnot...

Miesto:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 163,61

HSV - Práce a dodávky HSV	21,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	21,88
PSV - Práce a dodávky PSV	5 141,73
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	205,59
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	851,58
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	3 479,50
766 - Konštrukcie stolárske	605,06

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice v obci Litmanová

Objekt:

03 - Doplnenie zdravotnot...

Miesto:

Dátum: 13. 6. 2022

Objednávateľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 708/7, Lendak

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Vida

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 163,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,88
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21,88
1	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm -0,001 t	ks	4,000	5,47	21,88

D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 141,73
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				205,59
2	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	2,000	20,22	40,44
3	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	4,000	14,26	57,04
4	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	10,000	10,23	102,30
5	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	6,000	0,90	5,40
6	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,016	25,49	0,41

D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				851,58
7	K	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	15,000	19,67	295,05
8	K	722172100	Potrubie z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	16,000	8,83	141,28
9	K	722172101	Potrubie z plastických rúr PP D25/2.3 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	2,000	10,70	21,40
10	K	722241133	Armatúra požiarna, hydrant K 522 d G 1	ks	1,000	6,84	6,84
11	M	PC 1	Hydrant skriňa s tvar.stalou hadicou LIVONEC typ HS-AN25/30	ks	1,000	329,40	329,40
12	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,62	32,40
13	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	1,19	23,80
14	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,061	23,12	1,41

D	725		Zdravotechnika - zariad'. predmety				3 479,50
15	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	45,27	45,27
16	M	5516423005458	GEBERIT Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5	ks	1,000	191,40	191,40
17	K	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	8,26	8,26
18	M	6420134050	Sanitárna keramika JIKA závesné WC 2072.0 biele	ks	1,000	155,90	155,90
19	K	725129201	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	súb.	1,000	21,03	21,03
20	M	6420144320	Pisoár bez senzora KORINT, 360x305x470 mm, keramika, biela	ks	1,000	76,11	76,11
21	K	725129721	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	39,35	39,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	5515221202	DuoFix pre pisoár Universal, 1120 - 1300 mm, R8, GEBERIT	ks	1,000	294,27	294,27
23	K	725219721	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	33,46	33,46
24	M	2861188529	GEBERIT Duofix súprava pre umývadlo š.80-130, 112 cm 1.146x 96x 818 obj.č. 111.425.00.1	ks	1,000	210,40	210,40
25	K	725219730	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	1,000	10,22	10,22
26	M	6420133450	Sanitárna keramika JIKA FESTA umývadlo 1072.2 60 s otvorom manhattan,rose	ks	1,000	93,70	93,70
27	K	725245101	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 750 mm	súb	1,000	35,05	35,05
28	M	5548404300	Dvere sprchové otváracie jednodielne CDO 1/800 80x183,6 cm	ks	1,000	158,20	158,20
29	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	1,000	2,63	2,63
30	M	6420140890	Sanitárna keramika JIKA WC doska biela	ks	1,000	23,30	23,30
31	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb	13,000	3,15	40,95
32	M	5523402950	Nerezová sanita SANELA SLZN 04, dávkovač tekutého mydla dvojdielny, obsah 1 l, obj.č. 95040	ks	1,000	51,60	51,60
33	M	5523402990	Nerezová sanita SANELA SLZN 09, držák na toaletný papier, obj.č. 95090	ks	2,000	13,72	27,44
34	M	5523403030	Nerezová sanita SANELA SLZN 12, kôš 20 l, obj.č. 95120	ks	2,000	40,43	80,86
35	M	5523403100	Nerezová sanita SANELA SLZN 21Z, Kombinácia zásobníka na papierové utierky a odpadkového koša, obj.č. 95211	ks	1,000	354,60	354,60
36	M	5523403080	Nerezová sanita SANELA SLZN 19, držák WC kefy, obj.č. 95190	ks	1,000	29,90	29,90
37	M	5523403190	Nerezová sanita SANELA SLZN 30, zrkadlo (600 x 400 mm), obj.č. 95300	ks	1,000	57,91	57,91
38	M	5523403540	Nerezová sanita SANELA SLZN 46, vešiak guľatý, obj.č. 95460	ks	1,000	17,30	17,30
39	M	5523403590	Nerezová sanita SANELA SLZN 48, vešiak na uteráky jednoduchý, obj.č. 95480	ks	1,000	45,00	45,00
40	K	725329103	Montáž kuchynských drezov dvojitéch, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 1110 x 510, bez výtok. armatúr	súb	1,000	26,91	26,91
41	M	5523148900	Kuchynský drez Alveus do dosky BASIC 160 nerez 780x435-155,2x (28077)	ks	1,000	56,11	56,11
42	K	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	súb	1,000	44,59	44,59
43	M	5413000170	Akumulačný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 30L STIEBEL ELTRON SHZ 30	ks	1,000	261,78	261,78
44	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	9,000	5,74	51,66
45	M	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	9,000	16,02	144,18
46	M	5514678530	KLUDI LOGO FLEX Hadica s kovovým efektom 1250 mm chróm 6105505-00	ks	1,000	7,10	7,10
47	K	725829201	Montáž batérie drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	7,83	7,83
48	M	5514671150	KLUDI STANDARD Drezová batéria s MULTI pre pr. OhrievačeDN 15 chróm 317300515	ks	1,000	105,50	105,50
49	K	725829402	Montáž batérie umývadlovej stojánkovej, pákovej, senzorovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	1,000	18,00	18,00
50	M	4050202210	SANELA Automatické batérie pre umývadlá a drezy SLU 02N, Umývadlová batéria pre teplú a studenú vodu, 24V DC, obj.č. 23028	ks	1,000	227,10	227,10
51	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	1,000	11,50	11,50
52	M	5514363100	KLUDI Sprchová termostatická jednopáková batéria KLUDI-E	ks	1,000	263,70	263,70
53	M	5514643420	KLUDI Sprchová súprava Sirena 2S 900 mm chróm	ks	1,000	66,70	66,70
54	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	7,65	7,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	5514702500	Uzávierka zápachová RAS Bardejov sifón umývadlový Alca Plast A401, kovový DN32, kód ALC A401	ks	1,000	46,30	46,30
56	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	8,42	8,42
57	M	2863120185	GEBERIT drezový odtok jednodielny d50 úsporný obj.č. 152.819.11.1	ks	1,000	17,03	17,03
58	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,126	26,45	3,33
D 766 Konštrukcie stolárske							605,06
59	K	766811002-01	Montáž kuchynskej linky drevenej, na nožičkách, šírky do 1500 mm	ks	1,000	100,00	100,00
60	M	6156205010-01	Kuchynská linka na nožičkách do 1500 mm	ks	1,000	500,00	500,00
61	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,159	31,85	5,06